
拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご厚情を賜わり深く御礼申し上げます
さて 去る３月２８日に開催されました中越レース工業株式会およびトナミレース

株式会社定時株主総会ならびに取締役会におきまして役員を選任しそれぞれ下記のと
おり就任いたしました
役職員一同 より一層業務に精励いたす所存でございますので 今後とも倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます
まずは略儀ながら書中にてご挨拶まで申しあげます

敬具

令和６年４月吉日

中越レース工業株式会社
代表取締役社長 山崎 勉

記

中越レース工業株式会社
取締役

代表取締役社長 山崎 勉
取 締 役（社外） 稲垣 晴彦 (北陸ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ株式会社 代表取締役会長）

取 締 役 佐藤 一吉 生産部長

取 締 役（新任） 松本 英明 海外事業部長

取 締 役（新任） 檜物 正範 営業推進部長

取 締 役（新任） 谷道 康宏 総務部長

監査役

監 査 役（社外） 毛呂 聡史 (ほくほくｷｬﾋﾟﾀﾙ株式会社 代表取締役社長）

執行役員

執行役員 （新任） 長井 美子 工場長

なお 取締役 高畠 清は退任致しました 在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます

トナミレース株式会社
取締役

代表取締役社長 山崎 勉
取 締 役 長谷川 亨 工場長

取 締 役 佐藤 一吉

監査役

監 査 役（新任） 谷道 康宏

なお 監査役 高畠 清は退任致しました 在任中賜りましたご厚誼に深く御礼申し上げます


